
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Metalline - opatrunek pod rurkę tracheostomijną 8x9 cm 1szt.
 

Cena: 1,80 pln

Opis słownikowy

Producent Lohmann-Rauscher

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Właściwości:

Opatrunek Metalina o metalowym połysku składa się z miękkiej, cieniutkiej włókniny o dobrym drenażu pokrytej warstwą aluminiową.
Gładka powierzchnia nie przywiera do rany. Stosowanie tego opatrunku pozytywnie wpływa na proces gojenia rany dzięki zapewnieniu
spokojnego okresu gojenia rany i zmianom opatrunków bez podrażniania skóry.

Warstwa kontaktowa opatrunku składa się z perforowanej włókniny, której pojedyncze włókna zostały owinięte aluminium. W ten
sposób powstała porowata, połyskująca warstwa o bardzo gładkiej powierzchni, która nie przywiera w żaden sposób do rany. Warstwa
ta jest odporna na wodę, krew i wydzieliny, jednak jej porowatość sprawia, że wszelkie płyny natychmiast zostają wchłonięte do warstwy
chłonnej. 

Po wchłonięciu warstwa Metalline traci swoją siatkowatą strukturę. Pory zapewnią także bardzo donre doprowadzenie powietrza do
rany. 

Warstwa chłonna pokryta została na końcu wiskozą. 

Rozmiar: 8x9cm
Opakowanie: 1 szt.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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